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Beretning fra SSU for sæsonen 2013-14 

 
 
SSU har i denne sæson haft samme sammensætning som sidste sæson: 
Ernst Thrane, Jacob Bang Marcussen, Lars Holmberg (formand) 
 
 
Traditionen er, at vi starter sæsonen med en træningssamling i samarbejde med Sjælland. Desværre afholdte 
Sjælland heller ikke træningssamling denne sæson. Vores planer om selv at afvikle en træningssamling, blev 
ikke til noget, det er for svært at samle nok spillere i august uden deltagere fra Sjælland. Hvis vi skal gøre 
forsøget til august 2014, kræver det at vi kan låne en hal af en klub i kredsen en lørdag eller søndag sidst i 
august, da det er Sjælland der har lagt hal til de andre sæsoner. Vi plejer at orienterer spillerne om aktiviteterne 
i SSU for sæsonen og kriterierne for udtagelser på samlingen. Denne sæson har vi i stedet brugt de digitale 
medier til at komme ud til spillerne. 
 
 
Københavner Cuppen blev traditionen tro afviklet slut august og start september. I denne sæson var der 11 
tilmeldte hold, mod 12 i 2012. Det blev hurtigt konstateret at der skulle findes en ny vinder, da de topseedede og 
forsvarende mestre fra Gentofte trak sig i deres 1. kamp, ligeledes kom der afbud fra NBK. Hvidovre sikrede sig 
titlen med en finale sejr på 11-2 over SAIF.  
Klubberne virker stadig glade for turneringen, da det giver nogle gode træningskampe, hvor det er muligt at se 
nye spillere i klubberne deltage, inden holdturneringen starter. Vi fortsætter derfor selvfølgelig med afholdelsen 
af turneringen. 
 
 
Anden uge i oktober var kredsens spillere til sæsonens første kreds tur, turen gik til Irland, en International 
Future Series turnering. Det er et niveau der passer fint til vores spillere, så de kan blande sig i den gode ende. 
Det lykkedes også med 2 par i semifinalerne, samt en damedouble, der vandt hele turneringen. Rigtig flot 
præstation af damedoublen der slog både de 1., 2. & 3. seedede på vejen til sejren. 
 
 
Sidst i november ligger pr tradition Østmesterskaberne, de blev igen i år afholdt i Lillerød. Turneringen 
arrangeres i samarbejde mellem København, Sjælland, Lolland-Falster og Bornholm. Igen i år var der udover 
elite/mesterrækken en A- B- og C-række. 
  
Øst mestre 2013 i elite/mesterrækken: 
 
 HS: Patrick Buhl, Greve 
 DS: Louise Grimm Hansen, Gentofte 
 HD: Theis Christiansen / Theodor Johansen, Solrød Strand 
 DD: Line Kruse / Marie Røpke, Gentofte 
 MD: Isabella Nielsen / Theodor Johansen, Greve / Solrød Strand 
 
Et forbedret resultat for København, da vi vandt 2 titler, mod 1½ sidste sæson. 
I A, B & C-rækken blev det til 2½ titler, en fremgang fra 2 sidste sæson. 
Alle resultater fra Østmesterskaberne kan findes på BadmintonPeople. 
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Anden uge i april var kredsens spillere til sæsonens anden kreds tur, denne gang til Kroatien, en International 
Series turnering. Niveauet i turneringen er højere end i Future. Det afholdt dog ikke kredsens spillere i at 
imponerer. Vi havde en damedouble i finalen, men det blev til et knebent nederlag med 19-21 i 3. sæt. Vi havde 
også en herredouble i finalen, de vandt turneringen i flot stil, kun 1. sæt satte de til på vejen til sejren.   
 
 
Vi afslutter sæsonen med en fransk turnering i Strasbourg, sidste år måtte vi droppe den efter at have deltaget i 
20 år i træk, men nu vender vi tilbage. Turneringen afvikles med puljekampe i de indledende runder, hvilket 
giver mange gode kampe til alle spillere der er med. 
  
 
På BadmintonPeople, kan man se hvordan de danske spillere har klaret sig i de i beretningen nævnte 
turneringer. Vil man se kampresultater, skal man en tur på tournementsoftware.com.  
 
 
Vi har igen i denne sæson brugt mange U19 spillere, hvilket vi startede op med sidste sæson. Det er forsat 
spændende, da de spillere er i rivende udvikling. Til gengæld mangler de den vigtige rutine. Det er den, de skal 
opbygge, så de har en god ballast, når de skal slå igennem som seniorer i løbet af de næste år. Dette skrev jeg 
sidste sæson var skyld i at resultaterne ikke var så imponerende. I denne sæson har de unge spillere været 
svingende i præsentationerne, men når det kører spiller de godt, der har derfor været imponerende resultater 
fra de unge denne sæson. Vi vil også fremover bruge mange U19 spillere i SSU, der er ikke så mange tilbud til 
dem i USU og de spiller alligevel primært senior turneringer. 
  
 
 
Til sidst vil jeg gerne takke udvalgets medlemmer for det arbejde, de har lavet i sæsonen. 
 
 
Lars Holmberg, formand SSU 
April 2014 

 

 


